
                                  Informace pro rodiče  

     Doprava na PT v Bílém Potoce bude zajištěna autobusem, který bude
přistaven v pátek 25.  10.  2019 na parkovišti  Penny Market – Mělník (bus
nádraží) v 15:00 hod.
    Při nástupu do autobusu je nutno odevzdat posudek od lékaře o zdravotní
způsobilosti a potvrzení o bezinfekčnosti.
     Vzhledem k tomu, že cesta autobusem bude trvat asi 2,5 hod., je třeba
děti vybavit přiměřenou svačinou (suché pokrmy, nápoje, ovoce). Pokud dítě
trpí nevolností, upozorněte před odjezdem vedoucího.
    Příjezd dětí z PT ve středu 30. 10. 2019 se předpokládá mezi 11:00 a
11:30 na parkoviště Penny Market – Mělník (bus nádraží). Při návratu z PT je
povinnosti zákonného zástupce si své dítě (děti) osobně převzít.

V  případě dotazů volejte tel. Vacková 603516395   


